ПРОТОКОЛ №1/58-2018
Заседания Совета собственников многоквартирного дома, расположенного по адресу г. Хабаровск,

ул. Костромская д.58

«ЛЛ » мая 2018г. г. Хабаровск

Время начала заседания: 19 часов 30 мин.
Время окончания заседания: 20 часов 30 мин.

Присутствовали:
1. Ткачева Р.Ф. -  председатель совета МКД (кв.62)
2. plm fom itfM , -  член совета МКД (кв. 8)
3. Без1у(енова Г.И.. -  член совета МКД (кв. 75)
4. Чухалдина С.А. -  член совета (кв.33)
5. Иванова В.Ф. -  член совета (кв.69)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Определение очередности и источников финансирования выполнения работ по текущему

ремонту общего имущества МКД в 2018 году

Слушали:
Председателя совета МКД Ткачеву Р.Ф. о том, что в соответствии с п. 18 протокола общего

собрания собственников многоквартирного дома № 58 по ул. Костромская № 1-2017/58 от
04.06.2017 года Совет многоквартирного дома наделен полномочиями на принятие решений о
текущем ремонте. На основании решения собственников Совету собственников МКД необходимо
принять решение о проведении по текущему ремонту в 2018 году следующих работ:

1. косметический ремонт подъезда № 1;
2. замена покрытия козырьков над подъездами № 2,3 на мет/черепицу
3. установка 4-х прожекторов на фасаде многоквартирного дома

В случае нехватки денежных средств по статье «текущий ремонт» указанные работы
произвести в счет платежей будущих периодов по статье «текущий ремонт».

Голосовали: единогласно

Постановили:
В 2018 году произвести следующие работы по текущему ремонту:
1. косметический ремонт подъезда № 1;
2. замена покрытия козырьков над подъездами № 2,3 на мет/черепицу
3. установка 4-х прожекторов на фасаде многоквартирного дома

В случае нехватки денежных средств по статье «текущий ремонт» указанные работы
произвести в счет платежей будущих периодов по статье «текущий ремонт».

Председатель совета МКД

Члены совета МКД

/Ткачева Р.Ф. /

/ Безменова Г.И./
/ Чухалдина С.А./
/ Иванова В.Ф./

Вл